
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 8 6 17

2313 18 14
22:24 23:24 20:21

20:22
1
8
17
23

3
11
18

4
13
19

5
14
20

6
15
21

7
16
22

Auszeit

19:21

Ende
16:29 B  Dessau R

I II III IV V VI Punkte
8 7 18 3 5 12

252
24:22
24:23
╳

7
17
24

1
8
18
25

2
10
19

3
12
21

4
15
22

6
16
23

Auszeit

19:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  Dessau S

I II III IV V VI Punkte
1 18 3 5 12 8

1315 7 2
8:21 8:21 7:16

0
6

1
7

2
8

3
11

4
13

5 Auszeit

3:7
6:15

Ende
16:53 A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
7 13 9 18 6 11

25

╳

10
1
15

4
18

5
22

7
23

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
7 13 9 18 6 11

2514 5
16:14 18:16

1
10
17
25

4
11
19

6
13
20

7
14
21

8
15
22

9
16
24

Auszeit

Ende
17:20 B  Dessau R

I II III IV V VI Punkte
8 7 18 3 5 12

219
21:24

╳

7
15
21

1
8
16

2
9
17

3
10
18

5
11
19

6
13
20

Auszeit

2:6
20:24

S
A
T
Z

4

Start
17:23 B  Dessau S

I II III IV V VI Punkte
7 18 3 5 12 8

261 2
23:22 25:24
23:23 25:25
0
8
19
26

1
9
20

2
10
21

4
14
23

5
15
24

6
17
25

Auszeit

19:18
26:27

Ende
17:55 A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
7 13 14 18 5 11

289 17
22:23 11:9

╳

8
15
25

1
10
20
28

3
11
21

4
12
22

6
13
23

7
14
24

Auszeit

15:19
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

A  TuS Mondorf vs. Dessau Volleys B
Spiel 5014 01.10.2023 16:00 Uhr

Hardtberghalle
53125 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mondorf 13/14
3 Bevers, Lennart X
4 Reuss, Keanu X
5 Düsterwald, Hendrik X
6 Bils, Veit X
7 Caspers, Eric X
8 Fust, Tom X
9 Becker, Nils X

10 Burda, Thorben X
11 Dinges, Sebastian X
13 Reuss, Miguel X
14 Danielowski, Jan X
17 Funk, Max X
18 ★ Harms, Manuel X
A  Libero
3 Bevers, Lennart X

10 Burda, Thorben X
A  Offizielle
T Vlasakidis, Anastasios

CT Vollmert, Sven

C

B  Dessau 11/14

1 Seeger, Jan X
2 Georgi, Jonas XE
3 Walzer, Tim X
5 Müller, Marius X
7 Vetterling, Mattis X
8 Ulbrich, Jan X
9 Schulze, Pepe XE

12 Adamowicz, Piotr X
15 Walther, Malte X
16 Neef, Frithjof X
18 ★ Kasch, Philipp X

B  Libero

16 Neef, Frithjof X

B  Offizielle

T Häntschel, Ingo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TuS Mondorf: Spieler Dinges (#11) verletzt sich im vierten Satz bei einem Spielstand von 
11:9.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Mondorf Dessau B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 23 1 29 25 1 2 2
0 0 1 25 2 21 13 0 3 2
0 2 1 25 3 24 21 0 1 2
2 2 1 28 4 32 26 0 4 2

5
3 8 3 101 106 85 1 10 8
Start: 16:00 Ende: 17:55 Dauer: 1:55

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dax, Michael DE 1
2 Immig, Enrico DE 2

Schr. Tramm, Nina
Assist. Hambuch, Maja

Dokument erstellt: 01.10.2023 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


