

## 2. Bundesliga Männer Nord

Männer

(A) TuS Mondorf vs. Dessau Volleys (B) Spiel 5014

01.10.2023 16:00 Uhr

Hardtberghalle 53125 Bonn



11/14

_	T		S		art :00		(A) M	ondor	f	s	En 16:			B D	essau		R
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
b b	Sta	artaufstellung		7	4	9	8	6	17		8	7	18	3	5	12	
Aufstellung	Augusehaal	Spielernr.			13		18		14)	23	2						25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		22:24		23:24		20:21		24:22						
_									20:22		24:23						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 8		4 13		6 15	7 16	Auszeit	X 7	1 8	2 10	3 12	4 15	6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 23		19		21	22	19:21			19		22	23	19:19 24:23

S		art :32		B D	essau		s		ide :53		(А) м	ondorf		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	18	3	5	12	8		7	13	9	18	6	11	
_	15			7	2		13							25
_	8:21			8:21	7:16									
2	0 6	1 7			4 13	5	Auszeit	X 10	1 15		5 22		<sub>0</sub>	Auszeit
	J	•			3		3:7 6:15		10	10			9	

				S	<b>S</b> 16:56			(A) Mondorf				En 17:	de :20		R			
			fschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	rtaufstellung		7	13	9	18	6	11		8	7	18	3	5	12	
Inlla		S	Spielernr.				14		5		25	9						21
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			16:14		18:16			21:24						
		1	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 10	4 11	6 13	7 14		9 16	Auszeit	X	1 8	2 9	3 10	5 11	6 13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17 25	19	_			24				17	18	19	20	2:6 20:24

S	St 17	art :23		B D	essau		S		ide :55		Ам	ondorf		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	7	18	3	5	12	8		7	13	14	18	5	11	
<u> </u>	(1)					(2)	26			9			17	28
Z	23:22					25:24				22:23			11:9	
	23:23					25:25								
4	0 8	1 9	2 10	4 14	5 15	6 17	Auszeit	X 8	1 10	3 11	4 12	6 13	7 14	Auszeit
	19 2	-	21		24	25	19:18 26:27			21		23	24	15:19 24:25

	A	ufsch	lagfolge
Б	Sta	artauf	stellung
Inle		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en								R	morl	cunge	n								Erach	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Aus
nd	_																					
nr.																						
ng	$\Gamma$																					
ge	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Pui

Assist. Hambuch, Maja

	(A)	) Mondorf	13/14	(B) (	2000011	11/1
Punkte	3	Bevers, Lennart	X	יש	Dessau	11/14
	4	Reuss, Keanu	Х	1   9	Seeger, Jan	X
	5	Düsterwald, Hendrik	Х		Georgi, Jonas	X
	6	Bils, Veit	Х		Walzer, Tim	X
	7	Caspers, Eric	Х		Müller, Marius	) }
	8	Fust, Tom	Х		O Vetterling, Mattis	, >
Auszeit	9	Becker, Nils	Х		Jibrich, Jan	, >
	10	Burda, Thorben	Х		Schulze, Pepe	X
	11	Dinges, Sebastian	Х		Adamowicz, Piotr	
	13	Reuss, Miguel	Х		Walther, Malte	, >
	14	Danielowski, Jan	Х		Neef, Frithjof	, >
B)	17	© Funk, Max	Х	_	★ Kasch, Philipp	, >
IWIA	18	★ Harms, Manuel	Х	-0	r racon, r mipp	
2 2	A	Libero		BΙ	_ibero	
2 2	2	Dovore Lopport	V	_		

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

T 0 14 1 ( 0 : 1 D:	(114.4)		0 1 1 1
TuS Mondorf: Spieler Dinges	(#11) verletzt sich im	i vierten Satz hei eine	m Snielstand von
Tuo Mondon. Opicici Dinges	("III) VCIICIZI SICII III	Wichtern Suitz Ber eine	in opiciotana von
11.9			
11.4			

											4.4	Description of the second	` '	10	Waitiner, Maite	_ ′	٠.
					Ergek	nisse					14	Danielowski, Jan	Х	16	Neef, Frithjof	X	Ć
1		(A	) v	lond	orf	De	essaı	1 (F	3)		17	©Funk, Max	\/		★ Kasch, Philipp	>	(
	^	W	_	Р	Satz	Dauer	Р		W	۸	18	★ Harms, Manuel	Х				_
	1	_	0	23	Jaiz	29	25	1	2	2	A	Libero		B	Libero		
	0	4	1	25	2	29	13	7	3	2	3	<b>/</b>	I V		, =		
	Ť	2	1	25	3	24	21	0	1	2	_	Bevers, Lennart	^	16	Neef, Frithjof		_
	0		1	_		_		0	1	2	10		Х	10	Neer, i marjer		÷
	2	2	1	28	4	32	26	U	4	2	(A	) Offizielle		(B)	Offizielle		
					5						$\vdash$	Vlasakidis, Anastasios			Offizielle		
	3			101		106	85					,		<b>T</b>	Häntschol Ingo	_	_
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:55	Daı	uer:	: 1:	55	СТ	Vollmert, Sven		ı	Häntschel, Ingo		_
l	Sie	ege	r: 1	ūS N	/londoi	rf				3:1							

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dax, Michael	DE	1	
2	Immig, Enrico	DE	2	
			Schr.	Tramm, Nina

Dokument erstellt: 01.10.2023 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de